様式第６（第８条関係）

氏名（名称、住所、所在地）変更届出書

　　年　　月　　日

西　脇　市　長　　　様

　　　　　　届出者　　住　　　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（名称及び代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　（電　話）

　氏名（名称、住所、所在地）に変更があったので、（騒音規制法・振動規制法）第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更の内容
	変更前

	変更後

	変　更　年　月　日
	　　　年　　月　　日
	❈受理番号

	変　更　の　理　由

	❈受理年月日
	　　年　　月　　日

	❈施設番号

	❈備　　　考

備考　１❈印欄には記載しないこと。

　　　２用紙の大きさは、日本工業規格A4とすること。

様式第６（第８条関係）(記入例)

氏名（名称、住所、所在地）変更届出書

　　年　　月　　日

西　脇　市　長　　　様
住　所（所在地）
〒６７７－○○○○
　　　西脇市○○町△△番□□号
　　　　　　　　　　　届出者
氏　名（名称及び代表者）
　株式会社　○○ 工 業
代表取締役　西 脇 太 郎　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　 （電　話）０７９５-２２-００００
　氏名（名称、住所、所在地）に変更があったので、（騒音規制法・振動規制法）第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更の内容
	変更前
	代表取締役　西脇太郎

	変更後
	代表取締役　黒田庄次郎

	変　更　年　月　日
	○○年○○月○○日
	❈受理番号

	変　更　の　理　由
	代表者交代のため
	❈受理年月日
	　　年　　月　　日

	❈施設番号

	❈備　　　考

備考　１❈印欄には記載しないこと。

　　　２用紙の大きさは、日本工業規格A4とすること。
届出を行った者の住所・氏名。

法人にあたっては代表者の氏名、工場・事業所の名称及び所在地を記載する。

登記簿の謄本等根拠となる資料を添付すること。